
  

 
RELACIÓN DE PROCESOS DISCIPLINARIOS 

PRIMERO Y SEGUNDO SEMESTRE AL 31 DICIEMBRE DE 2023 
 

 
  
 
N° de Radicado 
  
 
110-23-05-001-2023 
 
  
110-23-05-002-2023 
 
  
110-23-05-003-2023 
 
 
110-23-05-004-2023 
 
 
110-23-05-004-2023 
 
 
110-23-05-005-2023 
 
 
110-23-05-006-2023 
 
 
110-23-05-007-2023 
 
 
110-23-05-008-2023 
 
 
110-23-05-009-2023 
 
 

 
  
 
Razón de Apertura 
  
 
Solicitud de Superior  
 
  
Solicitud de Superior  
 
 
Solicitud de superior 
 
 
Solicitud de superior 
 
 
Solicitud de superior 

 
 
Solicitud de superior 
 
 
Solicitud de superior 
 
 
Solicitud de superior 
 
 
Solicitud de superior 
 
 
Solicitud de superior 
 
 

 
  
 
Estado Proceso 
  
 
Archivo 
 

 
Archivo 
  
 
Apertura Investigación 
Disciplinaria 
 

 Archivo 
 

 
Archivo 
 
 

Archivo 
 
 
Archivo 
 
 
Apertura Investigación 
Disciplinaria 
 
 
Indagación Previa 

 
 
Apertura Investigación 
Disciplinaria 
 



  

110-23-05-010-2023 
 
110-23-05-011-2023 
 
 
110-23-05-012-2023 
 
 
110-23-05-013-2023 
 
 
 
110-23-05-014-2023 
 
 
110-23-05-015-2023 
 
 
110-23-05-016-2023 
 
 
 
110-23-05-017-2023 
 
 
 110-23-05-018-2023 
 
 
 

Solicitud de superior 
 
Solicitud de superior 
 
 
Solicitud de superior 
 
 
Solicitud de superior 
 
 
 
Solicitud de superior 
 
 
Solicitud de superior 
 
 
Traslado De La Procuraduría 
Regional de Instrucción del 
Valle. 
 
Solicitud de superior 
 
 
Traslado De La Procuraduría 
Regional de Instrucción del 
Valle. 
 
 
 
 
 

Apertura Investigación 
Disciplinaria 
Apertura Investigación 
Disciplinaria 
 
 

Indagación Previa 
 
 
Apertura Investigación 
Disciplinaria 

 
 
 
Apertura Investigación 
Disciplinaria 

 
Apertura Investigación 
Disciplinaria 
 
Indagación Previa 

 
 
 
Indagación Previa 

 
 
Indagación Previa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 

 

 


